UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:          /GM-SNN&PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hoá, ngày      tháng     năm 2022

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ

Thực hiện Quyết định số 13/2021/QĐ-UBND ngày 09/8/2021 của UBND tỉnh

về quy định chế độ báo cáo định kỳ của cơ quan hành chính Nhà nước trên địa bàn

tỉnh Thanh Hóa; Công văn số 19980/UBND-CNTT ngày 17/12/2021 của UBND tỉnh

về việc triển khai Hệ thống thông tin báo cáo cấp tỉnh đến các đơn vị trực thuộc của

các cơ quan, đơn vị.

Sở Nông nghiệp và PTNT Thanh Hóa phối hợp Viễn thông Thanh Hóa tổ chức

Hội nghị tập huấn sử dụng phần mềm Hệ thống thông tin báo cáo cấp tỉnh; Thực hiện chế

độ báo cáo kết quả thực hiện chính sách khuyến khích tích tụ tập trung đất đai để phát

triển nông nghiệp quy mô lớn, ứng dụng công nghệ cao.

1. Thành phần mời tham dự:

- Cấp tỉnh mời:

+ Sở Nông nghiệp và PTNT mời: Lãnh đạo Sở; Văn phòng Sở, Chi cục Trồng

trọt và BVTV.

+ Lãnh đạo và phòng chuyên môn Viễn Thông Thanh Hóa.

- Cấp huyện mời: 02 thành phần: Người làm báo cáo và người duyệt báo cáo.

2. Thời gian: Khai mạc 8h00 ngày 22/11/2022 (Thứ Ba).

3. Địa điểm: Tại Hội trường số 1 - Tầng 6, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn Thanh Hóa (số 49 Đại lộ Lê Lợi, Thành phố Thanh Hóa).

Đề nghị Quý vị đại biểu mang theo máy tính xách tay để thực hành tại buổi tập

huấn, Viễn thông Thanh Hóa chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết để tổ chức tập huấn

(có tài liệu hướng dẫn kèm theo).

(Giao Văn phòng Sở phối hợp các đơn vị liên quan chuẩn bị các điều kiện phục vụ

Hội nghị).

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu VT, TT&BVTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Chọn

		chonhv.skhcn@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T08:32:09+0700

		2022-11-21T09:03:30+0700

		2022-11-21T09:03:46+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-21T09:04:07+0700